0 a 10 

Subtotal Plano de Trabalho: 40 

2. Valor da 

Proposta e 

Taxa 

Administrativa 

Compatibilidade do custo total do transporte com 
a vantagem para o trabalhador. Quanto menor a 
diferença entre o custo total e o repasse do 
município (R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos 
reais) por ônibus devidamente credenciado), 
maior a pontuação. Não vantajoso = 0; Parcial = 1 
a 10; Totalmente vantajoso = 11 a 20 

0 a 20 

2.2 Taxa administrativa: proporcionalidade e 

transparência da taxa cobrada. Não compatível = 0; 

Parcial = 1 a 5;